
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP 88923 

 

Prot. (vedasi segnatura in alto)   

IL DIRIGENTE 

VISTA  la O.M. 112 del 06/05/2022 che disciplina, per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 
2023/2024, l’aggiornamento, il trasferimento e il nuovo inserimento nelle graduatorie provinciali 
per le supplenze e nelle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno nonché 
l’attribuzione degli incarichi a tempo determinato del personale docente nelle istituzioni 
scolastiche statali, su posto comune e di sostegno, e del personale educativo, tenuto altresì conto 
di quanto previsto all’articolo 4, commi 6 e 8, della legge 3 maggio 1999, n. 124; 

VISTI gli artt. 5 comma 1 e 7 comma 9 della citata O.M. 112 del 06/05/2022;  

RICEVUTO dal gestore del sistema l’elenco delle istanze di partecipazione da candidati che hanno richiesto 
l’inserimento nelle nuove GPS   nelle classi di concorso ad esaurimento (art. 5 comma 1); 

RICEVUTO dal gestore del sistema l’elenco delle istanze di partecipazione da candidati che hanno richiesto 
l’inserimento nelle nuove GPS dichiarando di essere stati inseriti nelle graduatorie di istituto degli 
anni precedenti, ma che non risulta a sistema; 

VERIFICATO l’esattezza della segnalazione pervenuto dal gestore del sistema tramite controllo in SIDI; 
 

DISPONE 

l’esclusione dalle Graduatorie Provinciali per le Supplenze (GPS) e Graduatorie di Istituto (GI) di cui all’articolo 
4, commi 6 e 8, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 
docente ed educativo, ai sensi dell’art. 5 comma 1 e dell’art 7 comma 9 dell’O.M. indicata in premessa, per il 
biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, degli aspiranti indicati nell’allegato elenco.  

L’elenco degli esclusi è pubblicato sul sito istituzionale di questo ufficio provinciale, 
www.istruzionevicenza.it ed è parte integrante del presente provvedimento. 

 
  

LA DIRIGENTE 
Dott. ssa Nicoletta Morbioli 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
Responsabile del procedimento –Scuola di I° Grado -II° grado e Personale ATA  
Funzionario Amm.vo Giuridico Contabile Rinaldis Teresa 
teresa.rinaldis.vi@istruzione.it 

 
Referente  
Francesca Calomeni 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevicenza.it/
mailto:teresa.rinaldis.vi@istruzione.it

		2022-06-29T09:18:59+0000
	MORBIOLI NICOLETTA


		2022-07-04T15:47:14+0200
	protocollo




